
Lazio Innova - Registro LISPA - Prot. 0010016 del 03-04-2023 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 

50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO 

OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 e SS.MM.II., 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723  

CUP: F89B22000400008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

 

Il Direttore Generale 

PREMESSO CHE 

- con delibera del Consiglio di Amministrazione del 20.12.2022 è stato autorizzato l’espletamento ed il 

perfezionamento del Contratto con l’Operatore Economico aggiudicatario della procedura in oggetto; 

- con determina a contrarre del 23.01.2023 (pr. nr. 2202) del Direttore Generale è stata avviata la 

procedura aperta sottosoglia ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo 

Quadro con un solo Operatore Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad 

oggetto l’esecuzione di servizi di Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e 

Assistenza Finanziaria nell’ambito degli Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e 

la Microfinanza; 

- alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata alle ore 12:00 del giorno 21.02.2023, è 

pervenuta la seguente offerta: 

1. FINVALUE S.R.L.; 

- in virtù della facoltà di cui all’art. 133, comma 8 del D.Lgs. 50/2016, prevista nei documenti di gara, in 

merito all’inversione dell’odine di apertura delle buste, la Commissione Giudicatrice, nominata con 

provvedimento del 21.02.2023, ha proceduto ad esaminare l’offerta tecnica ed economica prima della 

verifica della documentazione amministrativa da parte dell’Autorità di Gara nominata con provvedimento 

del 21.02.2023; 

- l’Autorità di Gara si è riunita in seduta pubblica virtuale il giorno 24.02.2023 per il download della 

documentazione amministrativa presentata dall’Operatore Economico partecipante; 

- la Commissione Giudicatrice si è riunita: 



 

 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 

50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO 

OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 e SS.MM.II., 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723  

CUP: F89B22000400008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Pag. 2 a 3 

▪ in seduta pubblica virtuale il giorno 24.02.2023 per il download dell’Offerta Tecnica; 

▪ in seduta riservata il giorno 28.02.2023 per l’apertura dell’Offerta Tecnica, la verifica del suo 

contenuto nonché per procedere con le operazioni di valutazione tecnica e di attribuzione dei 

punteggi tecnici sulla base delle disposizioni contenute nei documenti di gara; 

▪ in seduta pubblica virtuale il giorno 28.03.2023 per la pubblicazione degli esiti della valutazione delle 

offerte tecniche, per l’apertura dell’Offerta Economica e per l’elaborazione della graduatoria finale; 

- in esito alla seduta del 28.03.2023 la Commissione Giudicatrice ha elaborato la seguente graduatoria 

provvisoria di gara, subordinando la stessa alla verifica della documentazione amministrativa da parte 

dell’Autorità di Gara dell’Operatore Economico risultato primo in graduatoria; 

 

Nr. Operatore Economico Punteggio Totale 

1 FINVALUE S.R.L. 100,00 

- l’Autorità di Gara si è riunita in seduta riservata il giorno 30.03.2023 per la verifica della documentazione 

amministrativa presentata da FINVALUE S.R.L.; 

- in esito alla suddetta seduta l’Autorità di Gara ha ammesso al prosieguo della procedura l’Operatore 

Economico FINVALUE S.R.L.; 

DETERMINA 

per i motivi sopra espressi e che qui si intendono integralmente richiamati: 



 

 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 

50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO 

OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 e SS.MM.II., 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723  

CUP: F89B22000400008 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Pag. 3 a 3 

1. di approvare la graduatoria di gara redatta dalla Commissione Giudicatrice nella seduta del 

28.03.2023, come di seguito riportata: 

 

Nr. Operatore Economico Punteggio Totale 

1 FINVALUE S.R.L. 100,00 

2. di aggiudicare definitivamente la procedura in oggetto all’Operatore Economico FINVALUE 

S.R.L.. 

Gli atti del presente provvedimento sono depositati in formato digitale presso l’Ufficio Acquisti e Gare di 

Lazio Innova S.p.A.. 

Il Direttore Generale 

Andrea Ciampalini1 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il documento 

integrale è conservato agli atti. 



 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

VERBALE N. 1 DEL 24.02.2023 

 

 

L’anno 2023, il giorno 24 del mese di febbraio alle ore 11,12 si riunisce l’Autorità di Gara (di seguito 

Autorità), nominata in data 21.02.2023 dal Responsabile Unico del Procedimento, Andrea Ciampalini, per 

la valutazione della documentazione amministrativa delle offerte relative alla procedura aperta sottosoglia 

ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo Quadro con un solo Operatore 

Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto l’esecuzione di servizi di 

Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e Assistenza Finanziaria nell’ambito degli 

Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e la Microfinanza. 

L’Autorità è composta dalla Dott. Pasquale Flaviani. 

L’Autorità, dichiarata aperta la seduta virtuale, in considerazione della facoltà di cui all’art. 19 del 

Disciplinare di Gara in merito all’inversione dell’ordine di apertura delle buste, procede al download della 

documentazione amministrativa presente sulla piattaforma telematica 

(https://stella.regione.lazio.it/Portale/) relativa all’offerta di seguito riepilogata: 

Nr. Operatore Data 

ricezione 

Ora 

ricezione 

Nr. 

protocollo 

Data 

protocollo 

Nr. registro di 

sistema 

1 Finvalue S.r.l. 20.02.23 19.31 5081 21.02.23 PI023735-23 

Terminato il download della suddetta documentazione, l’Autorità, al fine di consentire la valutazione 

tecnica ed economica da parte della Commissione Giudicatrice prima della verifica amministrativa, 

procede all’attribuzione dell’esito all’offerta pervenuta utilizzando l’apposita funzione “Ammessa ex art. 133 

comma 8”, riservandosi di procedere all’apertura ed alla verifica della documentazione amministrativa nel 

rispetto delle disposizioni di cui all’art. 19 del Disciplinare di Gara. 

https://stella.regione.lazio.it/Portale/


 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 1 DEL 24.02.2023 

 

Pag. 2 a 2 

Alle ore 11,15 l’Autorità, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le operazioni 

della seduta virtuale.  

 

Roma, 24.02.2023. 

L’Autorità 

(Pasquale Flaviani) 1 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il 

documento integrale è conservato agli atti. 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

VERBALE N. 2 DEL 24.02.2023 

 

 

L’anno 2023, il giorno 24 del mese di febbraio alle ore 11,26 si riunisce, in modalità virtuale, la 

Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), nominata in data 21.02.2023 dal Responsabile Unico 

del Procedimento, Andrea Ciampalini, per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta 

sottosoglia ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo Quadro con un 

solo Operatore Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto 

l’esecuzione di servizi di Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e Assistenza 

Finanziaria nell’ambito degli Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

LUIGI ALFONSO CAMPITELLI 

Componenti 

RAFFAELLA MAGGI 

MONICA SANTAMARIA 

La Commissione, in considerazione della facoltà di cui all’art. 19 del Disciplinare di Gara in merito 

all’inversione dell’odine di apertura delle buste, procederà ad esaminare le offerte tecniche ed economiche 

prima della verifica della documentazione amministrativa da parte dell’Autorità di Gara appositamente 

nominata. 

La Commissione, dichiarata aperta la seduta virtuale, prende in consegna dal Responsabile Unico del 

Procedimento il Verbale di Ricezione e: 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 2 DEL 24.02.2023 

 

Pag. 2 a 3 

- tenuto conto dei tempi stimati per la verifica della documentazione tecnica presentata dagli Operatori 

Economici partecipanti; 

- rilevata l’esigenza di rispondere ai principi di efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

- considerato, inoltre, che attraverso la gara telematica è garantita non solo la tracciabilità di tutte le 

fasi ma proprio l’inviolabilità delle buste elettroniche contenenti le offerte e l’incorruttibilità di ciascun 

documento presentato (Consiglio di Stato, Sez. V, 21 novembre 2017, n. 5388); 

decide di procedere con i lavori di verifica della documentazione tecnica in seduta riservata, riservandosi, 

a lavori ultimati, di inserire l’esito della valutazione stessa sulla piattaforma.  

A tal fine la Commissione procede al download della documentazione tecnica presente sulla piattaforma 

telematica (https://stella.regione.lazio.it/Portale/) relativa all’offerta di seguito riepilogata: 

Nr. Operatore 
Data 

ricezione 

Ora 

ricezione 

Nr. 

protocollo 
Data protocollo 

Nr. registro di 

sistema 

1 Finvalue S.r.l. 20.02.23 19.31 5081 21.02.23 PI023735-23 

Terminato il download della suddetta documentazione, la Commissione, nient’altro essendovi da discutere 

e deliberare, alle ore 11,29, dichiara concluse le operazioni della seduta virtuale.  

 

Roma, 24.02.2023. 

 

 

https://stella.regione.lazio.it/Portale/


OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 2 DEL 24.02.2023 

 

Pag. 3 a 3 

Il Presidente 1  

(Luigi Alfonso Campitelli) 

 

I Componenti  

(Raffaella Maggi) 

(Monica Santamaria) 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il 

documento integrale è conservato agli atti. 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

VERBALE N. 3 DEL 28.02.2023 

 

 

L’anno 2023, il giorno 28 del mese di febbraio alle ore 11,00 si riunisce, in modalità virtuale, la 

Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), nominata in data 21.02.2023 dal Responsabile Unico 

del Procedimento, Andrea Ciampalini, per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta 

sottosoglia ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo Quadro con un 

solo Operatore Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto 

l’esecuzione di servizi di Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e Assistenza 

Finanziaria nell’ambito degli Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

LUIGI ALFONSO CAMPITELLI 

Componenti 

RAFFAELLA MAGGI 

MONICA SANTAMARIA 

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta riservata, avvia le operazioni di valutazione dell’offerta tecnica 

pervenuta e procede con l’attribuzione dei punteggi sulla base delle disposizioni del Disciplinare di Gara e 

dei suoi allegati. 

La Commissione procede alla verifica ed all’esame dettagliato dell’Offerta Tecnica presentata 

dall’Operatore Economico Finvalue S.r.l. (Nr. registro di sistema: PI023735-23 – nr. prot. 5081 del 

21.02.23). 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 3 DEL 28.02.2023 

 

Pag. 2 a 3 

I Commissari procedono all’assegnazione dei “punteggi discrezionali” attribuendo un giudizio sintetico agli 

elementi definiti negli atti di gara, come riportato nella tabella “CRITERI DISCREZIONALI - FINVALUE 

S.R.L.”, allegata al presente verbale. 

Terminata l’attribuzione dei “punteggi discrezionali” assegnati all’Offerta Tecnica, la Commissione 

procede, sulla base delle disposizioni del Disciplinare di Gara e dei suoi allegati, all’aggregazione degli stessi 

ed alla prima riparametrazione, come riportato nella tabella VALUTAZIONE TECNICA 

DISCREZIONALE – RIEPILOGO E RIPARAMETRAZIONE N. 1, allegata al presente verbale e come di 

seguito riepilogato: 

Nr. Operatore Economico 

Valutazione Tecnica 

Punteggi 

discrezionali 

Prima 

Riparametrazione 

1 FINVALUE S.R.L. 74,833 80,000 

La Commissione, infine, constatato che il concorrente Finvalue S.r.l. ha ottenuto sugli elementi 

discrezionali il punteggio massimo assegnabile (80 punti), non effettua la riparametrazione n. 2. 

La Commissione, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, alle ore 12,30, dichiara concluse le 

operazioni della seduta riservata.  

 

Roma, 28.02.2023. 

 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 3 DEL 28.02.2023 

 

Pag. 3 a 3 

Il Presidente 1 

 

(Luigi Alfonso Campitelli) 

 

 

I Componenti  

(Raffaella Maggi) 

(Monica Santamaria) 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il 

documento integrale è conservato agli atti. 



Valutazione Presidente - Luigi Alfonso Campitelli

Giudizio sintetico
V(a)i associato al 

giudizio sintetico

1

1.1 OTTIMO 1,0

1.2 OTTIMO 1,0

1.3 QUASI OTTIMO 0,9

1.4 QUASI OTTIMO 0,9

2

2.1 BUONO 0,8

2.2 QUASI OTTIMO 0,9

3

3.1 BUONO 0,8

3.2 BUONO 0,8

Valutazione Commissario - Raffaella Maggi

Giudizio sintetico
V(a)i associato al 

giudizio sintetico

1

1.1 OTTIMO 1,0

1.2 OTTIMO 1,0

1.3 OTTIMO 1,0

1.4 OTTIMO 1,0

2

2.1 BUONO 0,8

2.2 OTTIMO 1,0

3

3.1 OTTIMO 1,0

3.2 BUONO 0,8

Possesso di altre competenze preferenziali indicate nel capitolato descrittivo da parte del capo progetto

Esperienze professionali maturate dalle figure “Intermedio” in riferimento ai servizi richiesti

Esperienze professionali maturate dalle figure “Intermedio” in riferimento ai servizi richiesti

Possesso di altre competenze preferenziali indicate nel capitolato descrittivo da parte del capo progetto

Esperienze professionali maturate dal Capo Progetto/Manager nel coordinare servizi analoghi a quello in oggetto, nonché in 

riferimento ai servizi richiesti

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

Esperienza acquisita dal gruppo di lavoro individuato nell’ambito di attività analoghe ai servizi richiesti

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

COMPETENZE PREFERENZIALI

MODALITA' E TEMPISTICHE DI SVOLGIMENTO DEI SERVIZI

Descrizione delle modalità di realizzazione e svolgimento dell’attività

CARATTERISTICHE DEL TEAM

Grado di conoscenza ed esperienza specifica acquisita in attività connesse alla gestione di strumenti di microcredito e di 

microfinanza e/o di finanziamenti a valere su Fondi europei

CRITERI DISCREZIONALI

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

COMPETENZE PREFERENZIALI

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

Grado di conoscenza ed esperienza specifica acquisita in attività connesse alla gestione di strumenti di microcredito e di 

microfinanza e/o di finanziamenti a valere su Fondi europei

Esperienza acquisita dal gruppo di lavoro individuato nell’ambito di attività analoghe ai servizi richiesti

MODALITA' E TEMPISTICHE DI SVOLGIMENTO DEI SERVIZI

Descrizione delle modalità di realizzazione e svolgimento dell’attività

FINVALUE S.R.L.

(allegato al verbale n. 3 del 28.02.2023)

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3,

DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA FINANZIARIA

NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale

CIG: 9617368723

CUP: F89B22000400008

Esperienze professionali maturate dal Capo Progetto/Manager nel coordinare servizi analoghi a quello in oggetto, nonché in 

riferimento ai servizi richiesti

CARATTERISTICHE DEL TEAM

Pagina 1 di 2



CRITERI DISCREZIONALI

FINVALUE S.R.L.

Valutazione Commissario - Monica Santamaria

Giudizio sintetico
V(a)i associato al 

giudizio sintetico

1

1.1 Ottimo 1,0

1.2 Ottimo 1,0

1.3 Quasi Ottimo 0,9

1.4 Quasi Ottimo 0,9

2

2.1 Buono 0,8

2.2 Ottimo 1,0

3

3.1 Ottimo 1,0

3.2 Buono 0,8

ATTRIBUZIONE VALORE PROVVISORIO V(a)i PER I REQUISITI QUALITATIVI

Coefficiente medio 

V(a)i Commissari
Peso Punteggio

1 50 40,000

1.1 1,000 25 25,000

1.2 1,000 15 15,000

1.3 0,933 5 4,667

1.4 0,933 5 4,667

2 20 16,833

2.1 0,800 15 12,000

2.2 0,967 5 4,833

3 10 8,667

3.1 0,933 5 4,667

3.2 0,800 5 4,000

Presidente - Luigi Alfonso Campitelli

Commissario - Raffaella Maggi

Commissario - Monica Santamaria

La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti

Esperienza acquisita dal gruppo di lavoro individuato nell’ambito di attività analoghe ai servizi richiesti

Possesso di altre competenze preferenziali indicate nel capitolato descrittivo da parte del capo progetto

COMPETENZE PREFERENZIALI

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

MODALITA' E TEMPISTICHE DI SVOLGIMENTO DEI SERVIZI

Descrizione delle modalità di realizzazione e svolgimento dell’attività

Esperienze professionali maturate dalle figure “Intermedio” in riferimento ai servizi richiesti

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

Esperienze professionali maturate dal Capo Progetto/Manager nel coordinare servizi analoghi a quello in oggetto, nonché in

riferimento ai servizi richiesti

Disponibilità alla presenza dei componenti del team presso gli uffici di Lazio Innova in misura superiore al minimo richiesto

Possesso di altre competenze preferenziali indicate nel capitolato descrittivo da parte del capo progetto

CARATTERISTICHE DEL TEAM

Grado di conoscenza ed esperienza specifica acquisita in attività connesse alla gestione di strumenti di microcredito e di

microfinanza e/o di finanziamenti a valere su Fondi europei

CARATTERISTICHE DEL TEAM

Grado di conoscenza ed esperienza specifica acquisita in attività connesse alla gestione di strumenti di microcredito e di 

microfinanza e/o di finanziamenti a valere su Fondi europei

MODALITA' E TEMPISTICHE DI SVOLGIMENTO DEI SERVIZI

Descrizione delle modalità di realizzazione e svolgimento dell’attività

COMPETENZE PREFERENZIALI

Esperienza acquisita dal gruppo di lavoro individuato nell’ambito di attività analoghe ai servizi richiesti

Esperienze professionali maturate dal Capo Progetto/Manager nel coordinare servizi analoghi a quello in oggetto, nonché in 

riferimento ai servizi richiesti

Esperienze professionali maturate dalle figure “Intermedio” in riferimento ai servizi richiesti

Pagina 2 di 2



Peso
Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo
Peso

Valore provvisorio 

massimo

25,000 25,000 15,000 15,000 5,000 4,667 5,000 4,667 15,000 12,000 5,000 4,833 5,000 4,667 5,000 4,000

Valore

Elemento 1

Valore

Elemento 1 

Riparametrato

Valore

Elemento 2

Valore

Elemento 2 

Riparametrato

Valore

Elemento 3

Valore

Elemento 3 

Riparametrato

Valore

Elemento 4

Valore

Elemento 4 

Riparametrato

Valore

Elemento 5

Valore

Elemento 5 

Riparametrato

Valore

Elemento 6

Valore

Elemento 6 

Riparametrato

Valore

Elemento 7

Valore

Elemento 7 

Riparametrato

Valore

Elemento 8

Valore

Elemento 8 

Riparametrato

25,000 25,000 15,000 15,000 4,667 5,000 4,667 5,000 12,000 15,000 4,833 5,000 4,667 5,000 4,000 5,000 74,833 80,000

Presidente - Luigi Alfonso Campitelli

Commissario - Raffaella Maggi

Commissario - Monica Santamaria

La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti

Operatori Economici

Possesso di altre competenze preferenziali 

indicate nel capitolato descrittivo da parte del 

capo progetto

FINVALUE S.R.L.

(allegato al verbale n. 3 del 28.02.2023)

VALUTAZIONE TECNICA DISCREZIONALE - RIEPILOGO E PRIMA RIPARAMETRAZIONE

Elemento 2Elemento 1 Elemento 6Elemento 3 Elemento 7

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA FINANZIARIA NELL’AMBITO 

DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale

CIG: 9617368723

CUP: F89B22000400008

Elemento 8Elemento 4 Elemento 5

Disponibilità alla presenza dei componenti 

del team presso gli uffici di Lazio Innova in 

misura superiore al minimo richiesto

Esperienza acquisita dal gruppo di lavoro 

individuato nell’ambito di attività analoghe ai 

servizi richiesti

PUNTEGGIO 

TECNICO

 QUALITATIVO 

TOTALE

(RIPARAMETRATO)

PUNTEGGIO 

TECNICO

 QUALITATIVO 

TOTALE

(PROVVISORIO)

Grado di conoscenza ed esperienza specifica 

acquisita in attività connesse alla gestione di 

strumenti di microcredito e di microfinanza 

e/o di finanziamenti a valere su Fondi europei

Esperienze professionali maturate dal Capo 

Progetto/Manager nel coordinare servizi 

analoghi a quello in oggetto, nonché in 

riferimento ai servizi richiesti

Esperienze professionali maturate dalle figure 

“Intermedio” in riferimento ai servizi richiesti

Descrizione delle modalità di realizzazione e 

svolgimento dell’attività

Disponibilità alla presenza dei componenti 

del team presso gli uffici di Lazio Innova in 

misura superiore al minimo richiesto

CARATTERISTICHE DEL TEAM MODALITA' E TEMPISTICHE DI SVOLGIMENTO DEI SERVIZI COMPETENZE PREFERENZIALI

Pagina 1 di 1



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

VERBALE N. 4 DEL 28.03.2023 

 

 

L’anno 2023, il giorno 28 del mese di marzo alle ore 15,41 si riunisce, in modalità virtuale, la Commissione 

Giudicatrice (di seguito Commissione), nominata in data 21.02.2023 dal Responsabile Unico del 

Procedimento, Andrea Ciampalini, per la valutazione delle offerte relative alla procedura aperta sottosoglia 

ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo Quadro con un solo Operatore 

Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto l’esecuzione di servizi di 

Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e Assistenza Finanziaria nell’ambito degli 

Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e la Microfinanza. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

LUIGI ALFONSO CAMPITELLI 

Componenti 

RAFFAELLA MAGGI 

MONICA SANTAMARIA 

La Commissione, prima di procedere all’apertura delle Buste Economiche, inserisce sulla piattaforma e-

procurement, i punteggi relativi ai “criteri di merito tecnico” ottenuti utilizzando il foglio di calcolo 

appositamente predisposto, come rappresentato nella seguente tabella: 

Nr. Operatore Economico 
Punteggio Tecnico 

Complessivo 

1 FINVALUE S.R.L. 80,000 

 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 4 DEL 28.03.2023 

 

Pag. 2 a 3 

Effettuata la pubblicazione dei punteggi finali di valutazione riferiti all’offerta tecnica, la Commissione 

prosegue con l’apertura e con la verifica della Busta C – Offerta Economica presentata dall’Operatore 

Economico Finvalue S.r.l. (Nr. registro di sistema: PI023735-23 – nr. prot. 5081 del 21.02.23). 

A seguito della verifica dell’offerta, il Presidente rileva che il partecipante ha offerto un ribasso del 27,27% 

applicabile indistintamente a ciascuna delle n. 3 tariffe poste a base d’asta associate ai corrispondenti profili 

professionali, come di seguito riepilogate: 

Nr. Profilo professionale 
Valore tariffa a 

base d’asta (€) 

Valore tariffa 

offerto (€) 

1 Capo Progetto/Manager 300,00 218,19 

2 Intermedio 220,00 160,01 

3 Junior 160,00 116,37 

Terminata la verifica della documentazione presentata, il Presidente procede all’inserimento, sulla 

piattaforma e-procurement, dei punteggi relativi al parametro economico ottenuti applicando la formula 

indicata nel Disciplinare di Gara tramite l’ausilio del foglio di calcolo appositamente predisposto. 

Il punteggio relativo all’offerta economica viene, pertanto, attribuito come indicato nell’allegata tabella 

VEco e di seguito riepilogato: 

Nr. Operatore Economico Ribasso 

offerto 

Punteggio 

Economico 

1 FINVALUE S.R.L. 27,27% 20,000 



OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 4 DEL 28.03.2023 

 

Pag. 3 a 3 

La Commissione, preso atto dei suddetti punteggi parziali, provvede a determinare il “Punteggio Totale” 

sommando il “Punteggio Tecnico” e il “Punteggio Economico” attribuito all’Operatore Economico e 

redige, quindi, la seguente graduatoria provvisoria di gara, subordinando la stessa alla verifica della 

documentazione amministrativa, da parte dell’Autorità di Gara: 

Nr. Operatore Economico 
Punteggio 

Totale 

1 FINVALUE S.R.L. 100,000 

La Commissione, ai sensi dell’art. 97 comma 3 e comma 3 bis del D. Lgs. 50/2016, non ritiene necessario 

procedere alla verifica di congruità dell’offerta presentata ed assume la proposta di aggiudicazione della 

presente procedura a favore dell’Operatore Economico FINVALUE S.R.L.. 

La Commissione, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, alle ore 15,48, dichiara concluse le 

operazioni della seduta virtuale.  

Roma, 28.03.2023. 

Il Presidente 1 

(Luigi Alfonso Campitelli) 

I Componenti  

(Raffaella Maggi) 

(Monica Santamaria) 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il 

documento integrale è conservato agli atti. 



20

27,27%

Operatori Economici
Ribasso % Offerto

(Ra)

Punteggio 

Economico

27,27% 20,000

Presidente - Luigi Alfonso Campitelli

Commissario - Raffaella Maggi

Commissario - Monica Santamaria

La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. 

Il documento integrale è conservato agli atti.

FINVALUE S.R.L.

Ribasso massimo (Rmax)

VALUTAZIONE ECONOMICA

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI 

ASSISTENZA TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A 

VALERE SUL FONDO REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale

CIG: 9617368723

CUP: F89B22000400008

(allegato al verbale n. 4 del 28.03.2023)

Punteggio massimo offerta economica

Pagina 1 di 1



Operatori Economici GRADUATORIA FINALE 

PROVVISORIA

100,000

Presidente - Luigi Alfonso Campitelli

Commissario - Raffaella Maggi

Commissario - Monica Santamaria

La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. 

Il documento integrale è conservato agli atti

GRADUATORIA FINALE PROVVISORIA 

(allegato al verbale n. 4 del 28.03.2023)

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN 

ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO 

PROGETTAZIONE E ASSISTENZA FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale

CIG: 9617368723

CUP: F89B22000400008

FINVALUE S.R.L.

Pagina 1 di 1



 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

VERBALE N. 5 DEL 30.03.2023 

 

 

L’anno 2023, il giorno 30 del mese di marzo alle ore 14,35 si riunisce l’Autorità di Gara (di seguito 

Autorità), nominata in data 21.02.2023 dal Responsabile Unico del Procedimento, Andrea Ciampalini, per 

la valutazione della documentazione amministrativa delle offerte relative alla procedura aperta sottosoglia 

ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 volta alla stipulazione di un Accordo Quadro con un solo Operatore 

Economico, ex art. 54 co.3, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto l’esecuzione di servizi di 

Assistenza Tecnica/Amministrativa al Servizio Progettazione e Assistenza Finanziaria nell’ambito degli 

Avvisi Pubblici a valere sul Fondo Regionale per il Microcredito e la Microfinanza. 

L’Autorità è composta dalla Dott. Pasquale Flaviani. 

In considerazione della facoltà di cui all’art. 19 del Disciplinare di Gara in merito all’inversione dell’ordine 

di apertura delle buste, la Commissione Giudicatrice, nominata in data 21.02.2023, ha esaminato l’offerta 

tecnica ed economica presentata dall’Operatore Economico partecipante prima della verifica della 

documentazione amministrativa da parte dell’Autorità di Gara. 

In virtù della suddetta facoltà, pertanto, l’Autorità procederà, in seduta riservata, all’esame della 

documentazione amministrativa presentata dal miglior offerente individuato dalla Commissione 

Giudicatrice nell’Operatore Economico FINVALUE S.R.L.. 

L’Autorità, nell’esercizio delle sue funzioni, osserverà le seguenti disposizioni: 

1. verrà osservata la disciplina vigente, con particolare riferimento al D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in 

conformità ai consolidati orientamenti giurisprudenziali; 

2. verrà verificata la rispondenza alle prescrizioni degli atti di gara; 

3. conformemente al disposto dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, le eventuali carenze di qualsiasi elemento 

formale della domanda saranno sanate attraverso la procedura di soccorso istruttorio. 

 



 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 

D.LGS. 50/2016 VOLTA ALLA STIPULAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO, EX ART. 54 CO.3, DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II, 

AVENTE AD OGGETTO L’ESECUZIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

TECNICA/AMMINISTRATIVA AL SERVIZIO PROGETTAZIONE E ASSISTENZA 

FINANZIARIA NELL’AMBITO DEGLI AVVISI PUBBLICI A VALERE SUL FONDO 

REGIONALE PER IL MICROCREDITO E LA MICROFINANZA 

CPV: 79411000-8 – Servizi generali di consulenza gestionale  

CIG: 9617368723 

CUP: F89B22000400008 

 VERBALE N. 5 DEL 30.03.2023 

 

Pag. 2 a 2 

A seguito della verifica e dell’esame dettagliato della documentazione amministrativa presentata 

dall’Operatore Economico, l’Autorità di Gara rileva che tutta la documentazione inclusa nella Busta 

Amministrativa è completa e conforme alle prescrizioni del Disciplinare di Gara, nonché ai dati presenti 

nella visura ordinaria acquisita mediante la piattaforma Telemaco di Infocamere. 

Alle ore 15,20 l’Autorità dichiara concluse le operazioni della seduta riservata rimandando gli atti al RUP 

per i successivi adempimenti. 

 

Roma, 30.03.2023. 

L’Autorità 

(Pasquale Flaviani) 1  

 

 
1 La sottoscrizione del presente documento è oscurata in ottemperanza alle linee guida del Garante della Privacy. Il 

documento integrale è conservato agli atti. 


	Provvedimento di aggiudicazione
	Verbali di gara
	1Verbale prima seduta virtuale 24022023
	2Verbale prima seduta virtuale 24022023
	3Verbale prima seduta riservata 28022023
	3Verbale prima seduta riservata 28022023 1
	3Verbale prima seduta riservata 28022023 2
	3Verbale prima seduta riservata 28022023 3

	4Verbale seconda seduta virtuale 28032023
	4Verbale seconda seduta virtuale 28032023 1
	4Verbale seconda seduta virtuale 28032023 2
	4Verbale seconda seduta virtuale 28032023 3

	5Verbale prima seduta riservata 30032023


